ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПО ЖИРНОВСКОМУ  РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 12 января 2024 год
	                                                № 37/273

	Жирновск

Об организации работы избирательных комиссий Жирновского муниципального района Волгоградской области по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

17 марта 2024 г.

В соответствии с пунктом 2.3 Порядка подачи заявления
о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 г.
№ 87/728-8 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия по Жирновскому району Волгоградской области  постановляет:

1.    Утвердить прилагаемый перечень пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года участковых избирательных комиссий Жирновского муниципального района Волгоградской области.
2.    Опубликовать настоящее постановление в газете Жирновские новости
3. Разместить на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	  Председатель

Территориальной избирательной  комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области
	Е.В. Куркин

	Секретарь
Территориальной избирательной  комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области
	  О.М. Дворцова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной  избирательной комиссии по

Жирновскому району

Волгоградской области

от 12 января 2024 г. № 37/273

ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

участковых избирательных комиссий Жирновского

муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Адрес и номер телефона пункта приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения

	1
	2
	3

	1.
	1601
	403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Матросова, дом 18,

(84454)52235

	2.
	1602
	403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Советская, дом № 25,

(84454)52311

	3.
	1603
	 403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Ленина, дом № 9,

(84454)52063

	4.
	1604
	403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Лесная, дом № 15,

(84454)56277

	5.
	1605
	403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица 35 лет Победы, дом № 10,

 (84454)54342

	6.
	1606
	403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Ломоносова, дом № 62,

 (84454)51318

	7.
	1607
	403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Ленина, дом № 1 «а»,

 (84454)52353

	8.
	1608
	403793, Волгоградская область, город Жирновск, улица Мира, дом № 49,

(84454)52387

	9.
	1609
	403770, Волгоградская область, Жирновский район, рабочий посёлок Линёво, улица Карла Маркса, дом № 70,

(84454)66881

	10.
	1610
	403770, Волгоградская область, Жирновский район, рабочий посёлок Линёво, улица Нефтяников, дом № 46,

(84454)66537

	11.
	1611
	403770, Волгоградская область, Жирновский район, рабочий посёлок Линёво, улица Ленина, дом № 69,

(84454)66679

	12.
	1612
	403772, Волгоградская область, Жирновский район, рабочий посёлок Медведицкий, улица Фрунзе, дом № 17,

(84454)64353

	13.
	1613
	403771, Волгоградская область, Жирновский район, село Нижняя Добринка, улица Центральная, дом № 63,

(84454)60422

	14.
	1614
	403780, Волгоградская область, Жирновский район,  рабочий посёлок Красный Яр, улица Ленина, дом № 66,

(84454)61147

	15.
	1615
	403780, Волгоградская область, Жирновский район,  рабочий посёлок Красный Яр, улица Центральная, дом № 14 «а», (84454)61188

	16.
	1616
	 403780, Волгоградская область, Жирновский район,  рабочий посёлок Красный Яр, улица Новая, дом № 104 «а», (84454)61184

	17.
	1617
	403787, Волгоградская область, Жирновский район,  рабочий посёлок Красный Яр, улица Камышинская, дом № 2 «а»,  (84454)61390

	18.
	1618
	403789, Волгоградская область, Жирновский район,  хутор Недоступов, улица Центральная, дом № 28,

 8-904-421-23-57

	19.
	1619
	403788, Волгоградская область, Жирновский район,  село Бородачи, улица Лиманская, дом № 67,

(84454)69616

	20.
	1620
	403784, Волгоградская область, Жирновский район,  село Тетеревятка, улица Молодёжная, дом № 36,
8-904-414-39-84

	21.
	1621
	403782, Волгоградская область, Жирновский район, село Верхняя Добринка, улица Центральная, дом № 74,
8-902-387-07-69

	22.
	1622
	403774, Волгоградская область, Жирновский район,  село Алешники, улица Центральная, дом № 3 «а»,
8-961-695-12-99

	23.
	1623
	403776, Волгоградская область, Жирновский район,  село Новинка, улица Молодёжная, дом № 6,
8-902-383-46-13

	24.
	1624
	403762, Волгоградская область, Жирновский район,  село Медведица, жилой посёлок «Газовик», дом № 35 «а»,

(84454)69266

	25.
	1625
	403777, Волгоградская область, Жирновский район,  село Песковка, улица Эльтонская, дом № 27,

(84454)69724

	26.
	1626
	403761, Волгоградская область, Жирновский район,  село Александровка, улица Центральная, дом № 49,

(84454)68708

	27.
	1627
	403768, Волгоградская область, Жирновский район,  село Андреевка, улица Мира, дом № 4,
(84454)68235

	28.
	1628
	403763, Волгоградская область, Жирновский район,  село Большая Князевка, улица Мира, дом № 1,

(84454)68636

	29.
	1629
	403773, Волгоградская область, Жирновский район,  село Меловатка, улица Центральная, дом № 35,

(84454)55487

	30.
	1630
	403766, Волгоградская область, Жирновский район,  село Тарапатино, улица Молодёжная, дом № 7,

(84454)68144, (84454)68145

	31.
	1631
	403764, Волгоградская область, Жирновский район,  село Кленовка, улица Продольная, дом № 1,

(84454)67282

	32.
	1632
	403767, Волгоградская область, Жирновский район,    село Бутырка, улица Центральная, дом № 2,

(84454)67392

	33.
	1633
	403765, Волгоградская область, Жирновский район,  село Ершовка, улица Школьная, дом № 13,
8-904-423-36-68

	  Председатель

Территориальной избирательной  комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области
	Е.В. Куркин

	Секретарь
Территориальной избирательной  комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области
	  О.М. Дворцова